
Uchwała nr 488/231/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) 
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Ze składu Rady Społecznej powołanej uchwałą nr 1463/180/16 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 września 2016 r. w sprawie powołania Rady Społecznej  
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, odwołuje się Annę Dębską  

 przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego. 
2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, w miejsce odwołanej Anny Dębskiej 

powołuje się na członka Wiolettę Kulpę  przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
W uchwale nr 1463/180/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 września 2016 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, 
w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Członek Rady Społecznej – Wioletta Kulpa - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego.”. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


